
Vybavení
S 25 L 91C201 

Vlastnosti výrobku

• Vysavač třídy prachu L
• Automatické čištění filtru
• Antistatické provedení v dodávce

Oblasti použití
• Suché a mokré vysávání
• Odsávání pracovního odpadu
• Materiály např.: prach, špony, piliny

Popis výrobku
Nově přepracovaný S 25 L (lehčí a  výkonnější) spojuje vynikající kvalitu sání a 
snadné použití.

Mikroprocesorem řízená elektronika poskytuje pro všechny zařízení 
bezpečný a efektivní provoz. To zahrnuje stroj, odvod materiálu pozvolný 
soft-start a vypínací automatiku, která zaručí odsání materiálu z hadice 
po vypnutí stroje. Kromě toho může být prostřednictvím regulace otáček 
přizpůsobeno odpovídajícímu znečištění a průměru hadice.

Průmyslový vysavač S 25 L je zkonstruován pro třídu prachu L. Je možné ho 
díky velké schopnosti odsávání (99%) použít pro standardní a průmyslové 
použití. Vysoce výkonný motor ventilátoru s napojeným chlazením zajišťuje 
dlouhou životnost zařízení. Ideální pro mokré a suché vysávání.

MAFELL vysavače jsou se svou spínací automatikou vhodné pro elektronářadí
od všech výrobců. Nabízí také varianty pro mokré odsávání.

Snadno přístupné, na čelním panelu 
je vstupní a výstupní přepínač pro 
automatické pulsní čištění filtru/ 
vibrátory a regulátor otáček pro 
nastavení sacího výkonu.

Při nasávání pilin se zastaví 
ventilátor automaticky po 
dosažení maximální náplně 
nádoby.

Technické údaje    

Objem nádoby 25 l
Objem vody v nádobě 20 l
Odsávací hadice Ø 66/58 mm
Podtlak 280 mbar
Rozměry (Š x H x V) 425 x 380 x 570 mm
Rychlost odsávání 270 m3/h
Jmenovitý výkon 1200 – max. 1400 W
Hmotnost 12,2 kg
Universální motor 230 V / 50 Hz

Rozsah dodávky
1 Odsávací hadice  4 m 093684
 Ø 27 mm s kuželem 35 mm,
 Odolná proti kroucení, Ø 66 mm bajonet, antistatická
1 Filtrační kazeta,1 pár, polyester (8600 cm²) 093674
1 Vlies filtrační sáček, 21 l použitelný objem
1 Přívodní kabel délky 8 m 078207

Příslušenství / Nástroje

4 m Odsávací hadice  21 mm (s kuželem 35 mm - antistatická)  093679
4 m Odsávací hadice  27 mm (s kuželem 35 mm - antistatická)  093684
5 m Odsávací hadice  35 mm (s kuželem 35 mm - antistatická)  093681
2,5 m Odsávací hadice  49 mm (s kuželem 58 mm - statická)  093682
Set pro ruční vysávání  D 35 093718
Filtrační kazeta,1 pár, polyester (8600 cm²)  093674
Vlies filtrační sáčeksatz V-FB 25/35 (5 kusů)  093719
PE filtrační sáček (5 kusů)  093721
Redukce 58/35 mm   203602

Hadice je antistatická. Tím je 
uživatel chráněn proti úrazu 
elektrickým proudem a snižuje se 
přilnavost prachu v hadici.

Rychloupínání s dodatečným zabe-
zpečením.

C
hy

by
, z

m
ěn

y 
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

  v
yh

ra
ze

ny
 ∙ 

10
/2

0 
∙ P

rin
te

d 
in

 G
er

m
an

y

MAFELL AG · Beffendorfer Str. 4 · D-78727 Oberndorf / Neckar · Tel. +49 (0)7423 / 812-0 · E-Mail export@mafell.de · www.mafell.com

Obzvláště účinný systém filtrace
s automatickým čištěním filtru
byl speciálně navržen pro
práce s elektrickým nářadím

Nový otočný ventil na výstupu,
který může být použitý také
v budoucnosti pro PE sáčky . 

NOVINKA


